Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017            № 2692

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление мэрии города от 11.11.2011 № 4029

(в ред. постановлений мэрии города от 18.06.2014 № 2131, от 19.01.2015

№ 34, от 12.05.2016 № 1408) «Об утверждении состава комиссии по

проведению торгов по приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 11.11.2011 № 4029

(в ред. постановлений мэрии города от 18.06.2014 № 2131, от 19.01.2015

№ 34, от 12.05.2016 № 1408) «Об утверждении состава комиссии по

проведению торгов по приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области» следующее изменение:

1.1. Исключить из состава комиссии по проведению торгов по

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области» (далее - комиссия)

Кытман В.М. – заместителя председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом мэрии города по юридическим вопросам.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев